
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1226,Nr-3672003.html
03.05.2024, 09:01

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 367/2003

ZARZĄDZENIE Nr 367/ 2003

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 19 listopada 2003 r.

w sprawie: wyrażenie zgody na oddanie w najem części nieruchomości pozostającej
w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu położonej przy
ul. 11 - go Listopada 37/59



Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 11 ust 1 i art.43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. Nr 46, poz. 543 z 2000 r. z późn. zm. )
oraz § 4 ust. 3, ust. 5 pkt 3 i ust. 8 Zarządzenia Nr 158/2003 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Radomiu zarządzam co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na oddanie w najem przez Komendę Wojewódzką Policji z siedzibą
w Radomiu w drodze umowy zawartej na czas nie określony pomieszczeń o powierzchni
użytkowej 44 m˛, znajdujących się w budynku na nieruchomości położonej w Radomiu przy
ul. 11 - go Listopada 37/59, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Radomia jako działki
nr nr 58/28, 58/46, 58/47 o łącznej pow. 8,0085 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW
Nr Rep. 79365 stanowiącej własność Skarbu Państwa, w trwałym zarządzie KWP
z siedzibą w Radomiu na rzecz Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów Województwa
Mazowieckiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3



Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Zarządzania
Nieruchomościami.

Pliki do pobrania
367.doc
ZARZĄDZENIE Nr 367/ 2003 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 19 listopada 2003 r. w
sprawie: wyrażenie zgody na oddanie w najem części nieruchomości pozostającej w trwałym
zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu położonej przy ul. 11 - go Listopada
37/59
doc, 11 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.11.2003
Obowiązuje od : 19.11.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1861/367.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1226,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

